SE ENCOMIENDA. 7.

Incremento del arancel mensual por el uso de la playa de estacionamiento en el Palacio.

Puesto a consideración se resuetve aprobar el incremento del arancel mensual por el uso de la

playa del Palacio Judicial desde el mes de noviembre a PESOS CUARENTA Y CINCO MIL

(S45.000) PARA AUTOS y PESOS CINCUENTA MIL (S50.000) PARA CAMIONETAS.

Asimismo se aprueba el incremento del arancel de la playa del Polo Judicial el que asciende a

la suma de PESOS DOS MIL.(S2.000). SE APRUEBA. COMUNIQUESE. 8.-Problemas de

funcionamiento del Portal de Gestión de CausasJudiciales (1OL).